
LICEO STATALE “VASCO-BECCARIA-GOVONE” – MONDOVI’ 
P.zza IV Novembre, 4   -   12084 MONDOVI’ (CN) 

tel. 0174 558235 fax 0174 555690 
e-mail        cnps07000p@pec.istruzione.it - cnps07000p@istruzione.it - www.iiliceimondovi.edu.it 

C.F. 93054670042 – C.U. UFJ92H 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 
Richiesta fornitura materiale di consumo, attrezzature, manutenzione, servizi, esperti esterni

(da inoltrare a cnps07000p@istruzione.it  con congruo anticipo 20/30 gg)
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Il sottoscritto 
     Responsabile di laboratorio/Docente/Assistente amministrativo-tecnico/Collaboratore Scolastico/Altro 

per le seguenti necessità didattiche e/o amministrative e/o altro e al fine del raggiungimento dei 
sottoelencati obiettivi (da specificare dettagliatamente) 

relative all’a.s.  per la/e classe/i e/o altro 

r i c h i e d e 

DESCRIZIONE 
 VEDI ALLEGATO (BARRARE IN PRESENZA DI ELENCO ALLEGATO) 

1. l’Acquisto del seguente materiale di consumo
QUANTITA’ DESCRIZIONE 

2. l’Acquisto di macchine e attrezzature

QUANTITA’ DESCRIZIONE 

3. la Fornitura di manutenzione per i sotto elencati strumenti/macchine/altro
QUANTITA’ DESCRIZIONE 

Agli Atti Acqu.Ed.1 – Rev.9 del 30.12.22 - Zc 

mailto:cnps07000p@pec.istruzione.it
mailto:cnic846008@istruzione.it
http://www.iiliceimondovi.edu.it/


4. la Fornitura dei sotto elencati servizi/esperti esterni (comprese certificazioni, ecc.) (in
caso di richiesta di esperto esterno per un unico intervento indicare chiaramente la data e le ore 
relative all’intervento e un indirizzo mail di recapito dell’esperto individuato) 

QUANTITA’ DESCRIZIONE 

5. Altro
QUANTITA’ DESCRIZIONE 

La presente richiesta  riveste carattere di URGENZA  NON riveste carattere di URGENZA

Mondovì, Il richiedente 

_________________________________ 

 Richiesta ricevuta telefonicamente da  qualifica 

Mondovì,  Per il richiedente 

Provvedimento del Dirigente Scolastico: 
Protocollo e data come da   segnatura xml allegata 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la suddetta richiesta di fornitura materiale di consumo, attrezzature, manutenzione, servizi, esperti esterni 
VISTO che quanto richiesto non rientra nell’ambito di competenza dell’Amministrazione Provinciale 
VISTO il D.I. 129/18 
VISTO il il P.A. 2023 approvato dal C.I. con delibera n.1/1 del 23.01.23
VISTO il Nuovo Codice degli Appalti D.Lgs 50/2016 e successive norme correlatee
EFFETTUATA la verifica delle scorte nel caso di consumabili 

SENTITO il parere  favorevole  sfavorevole del Direttore dei SS.GG.AA.
DISPONE 

 l’Acquisto con minute spese

 l’Impegno di Spesa mediante affidamento diretto ai sensi del Regolamento Sottosoglia approvato   con Delibera C.I. N.6/7 20.12.19 aggiornato con delibera 
                                                                                                                                             n. 1/1 del 23.01.23

 l’Avvio della procedura di acquisizione ai sensi del Regolamento Sottosoglia approvato  con Delibera C.I. N.6/7 20.12.19

 l’Avvio della procedura di selezione dell’Esperto Esterno ai sensi del Regolamento Incarichi Individuali Delibera C.I. N.6/6 17.11.21 

 l’Approvazione dell’Esperto Esterno individuato ai sensi del Regolamento Incarichi Individuali Delibera C.I. N.6/6 17.11.21 

 Altro
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Bruno GABETTI) 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 CAD (art. 45 –

Valore giuridico della trasmissione), ss.mm.ii e norme collegate 

Agli Atti Acqu.Ed.1 – Rev.9 del 2530.12.22 - Zc

Inviare il presente modulo opportunamente compilato e lasciandolo inalterato (senza convertirlo in altri formati) all'indirizzo cnps07000p@istruzione.it


	C.F. 93054670042 – C.U. UFJ92H
	Richiesta fornitura materiale di consumo, attrezzature, manutenzione, servizi, esperti esterni

	Il sottoscritto: 
	sottoelencati obiettivi da specificare dettagliatamente 1: 
	sottoelencati obiettivi da specificare dettagliatamente 3: 
	sottoelencati obiettivi da specificare dettagliatamente 4: 
	sottoelencati obiettivi da specificare dettagliatamente 5: 
	relative allas: 
	per lae classei eo altro: 
	QUANTITARow1: 

	DESCRIZIONERow1: 


	QUANTITARow1_2: 
	DESCRIZIONERow1_2: 
	QUANTITARow1_3: 

	DESCRIZIONERow1_3: 
	QUANTITARow1_4: 
	DESCRIZIONERow1_4: 
	QUANTITARow1_5: 
	DESCRIZIONERow1_5: 
	Mondovì: 
	Il richiedente: 
	undefined: 
	qualifica: 
	Mondovì_2: 
	Per il richiedente: 
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO: 
	sottoelencati obiettivi da specificare dettagliatamente 2: 
	Check Box1: Off
	Check Box11: Off
	Check Box22: Off
	Check Box23: Off
	Check Box26: Off
	Check Box27: Off
	Check Box28: Off
	Check Box29: Off
	Check Box30: Off
	Check Box31: Off
	Check Box24: Off
	Check Box24b: Off


